Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ 2020 года                                                                                    №

пгт. Могойтуй

О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование комфортной городской среды в городском поселении «Могойтуй» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Могойтуй»

 от 05 декабря 2017 года № 240
В целях реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» в составе государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09 февраля 2019 года № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства Забайкальского края от 31 августа 2017 г. № 372 «Об утверждении государственной программы Забайкальского края «Формирование современной городской среды (2018-2022 годы)», в связи с возникшей необходимостью администрация городского поселения «Могойтуй»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды в городском поселении «Могойтуй» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Могойтуй» от 05 декабря 2017 года №240.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава городского поселения                                                               Ч.Б.Дугаров

                                            Приложение

                                                              к постановлению администрации

городского поселения «Могойтуй»

«21» февраля 2020г. № 17

ИЗМЕНЕНИЯ

которые вносятся в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды в городском поселении «Могойтуй» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Могойтуй» от 05 декабря 2017 года № 240

1. В паспорте муниципальной программы:

1) позицию «Объемы и источники обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем финансовых средств - * рублей,

из них:

федеральный бюджет  –  * рублей:

2018 год – * рублей;

2019 год – 11 028 299,34 рублей;

2020 год – 4 956 445,06 рублей;

2021 год – * рублей;

2022 год – * рублей;

2023 год – * рублей;

2024 год – * рублей;

краевой бюджет – * рублей:

2018 год – * рублей;

2019 год – 225 063,66 рублей;

2020 год – 101 151,94 рублей;

2021 год – * рублей;

2022 год – * рублей;

2023 год – * рублей;

2024 год – * рублей;

местный бюджет – * рублей:

2018 год – * рублей;

2019 год – 2 824 586 рублей;

2020 год –  4 734 923,00 рублей;

2021 год – 1 000 000 рублей;

2022 год – 1 000 000 рублей;

2023 год – 1 000 000* рублей;

2024 год – 1 000 000* рублей;

внебюджетные источники – * рублей:

2018 год – * рублей;

2019 год – * рублей;

2020 год – * рублей;

2021 год – * рублей;

2022 год – * рублей;

2023 год – * рублей;

2024 год – * рублей.

*данные будут корректироваться по мере доведения лимитов.